

**Holdingselskabet Thomas
Lehm ApS**
Sverigesvej 22
5500 Middelfart
CVR-nr. 34614423

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Thomas Lehm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Thomas Lehm ApS
Sverigesvej 22
5500 Middelfart

CVR-nr.: 34614423

Stiftet: 01.07.2012

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thomas Lehm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (20.407) kr. mod (16.004) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.007.934 kr. mod 1.322.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(20.407)	(16.004)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.044.211	1.168.140
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		162.674	138.454
Andre finansielle indtægter		60.690	252.109
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(203.824)	(157.363)
Andre finansielle omkostninger		(35.728)	0
Resultat før skat		2.007.616	1.385.336
Skat af årets resultat	1	318	(63.006)
Årets resultat		2.007.934	1.322.330
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(668.318)	(2.088.013)
Overført resultat		2.572.852	3.309.143
		2.007.934	1.322.330

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.598.821	5.554.610
Finansielle anlægsaktiver	2	4.598.821	5.554.610
Anlægsaktiver		4.598.821	5.554.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.401.088	4.012.157
Andre tilgodehavender		2.768	4.444
Tilgodehavende selskabsskat		643.206	579.843
Tilgodehavender		5.047.062	4.596.444
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.347.126	3.720.337
Værdipapirer og kapitalandele		5.347.126	3.720.337
Likvide beholdninger		197.664	0
Omsætningsaktiver		10.591.852	8.316.781
Aktiver		15.190.673	13.871.391

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	668.318
Overført overskud eller underskud		11.366.922	8.794.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		11.550.322	9.643.588
Bankgæld		0	4.628
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.634.102	4.216.924
Anden gæld		6.249	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser		3.640.351	4.227.803
Gældsforpligtelser		3.640.351	4.227.803
Passiver		15.190.673	13.871.391
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	668.318	8.794.070	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(668.318)	2.572.852	103.400
Egenkapital ultimo	80.000	0	11.366.922	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.643.588
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				2.007.934
Egenkapital ultimo				11.550.322

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(8.051)	51.019
Regulering vedrørende tidligere år	7.733	11.987
	(318)	63.006
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.886.292
Kostpris ultimo		4.886.292
Opskrivninger primo		668.318
Afskrivninger på goodwill		(256.151)
Andel af årets resultat		2.300.362
Udbytte		(3.000.000)
Opskrivninger ultimo		(287.471)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.598.821

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Tandlægeselskabet Thomas Lehm ApS	Middelfart	ApS	100,0	4.045.892	2.130.535
Ejendomsselskabet Thomas Lehm ApS	Middelfart	ApS	100,0	552.928	169.827

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
